
 

 УТВЕРЖДЕНО 

Решением Правления 

«Зираат Банк (Москва)» (акционерное общество) 

Протокол  № 40/20  от 04 декабря  2020 г. 

 

УСЛОВИЯ ПО ВКЛАДАМ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 

«Зираат Банк (Москва)» (АО) 

с 07 декабря 2020 г. 
 

Вклад "Срочный"*  

Валюта 
Минимальная 

сумма вклада 
31 день 91 день 181 день 271 день 365 дней 730 дней 1095 дней 

Рубли 

50.000 
 

1,75% 
 

 
1,75% 

 

 
2,25% 

 

 
2,75% 

 

 
3,00% 

 
2,50% 2,50% 

1.000.000 

 
 
      2,70% 
 

 

 
4,20% 

 

 
4,50% 

 

 
5,00% 

 

 
5,65% 

 

 
5,60% 

 

 
5,25% 

 

Доллары США 1.500 0,35% 0,5% 0,6% - 0.7% 0,75% - 

              
 
                                                 

Вклад "До востребования"* 
 

 
Рубли / Доллары США   

 
 

0,01% 

 
 

от 0 руб. 

Условия Вклад "Срочный"  Вклад "До востребования" 
Выплата процентов  В конце срока В конце срока 
Капитализация процентов  Нет Нет 
Пополнение вклада  Нет Да 
Частичное снятие  Нет Да 
Досрочное закрытие  0,01% (за весь срок) Без потери % 
Автопролонгация  Возможно Не требуется 

 
 
                        *Указаны минимальные гарантированные ставки, рассчитанные в соответствии с Информационным письмом Банка России от 23.01.2019 N ИН-06-59/3. 


